Anschrift des flr die Veranstaltung e
verantwortlichen Vereinsvorsitzenden
bzw. Vereins-SportwartS e
€-MAILL e ————————

Meldebogen

.... Mannschaft Damen / Herren

Bayerische Meisterschaft
am Samstag 15. April 2023 in Erlangen

Meldeschluss: Montag 03. April 2023
Folgende Spieler/innen werden fur die Teilnahme an 0.g. Veranstaltung gemeldet.
Sie sind Mitglieder im meldenden Verein.

Trikot- Name, Vorname Jahrgang Handicap-
nummer punkte

MF

1)

2)

3)

4)

5.)

6.)

7)

8.)

Jede Mannschaft soll mindestens einen Schiedsrichter, der mit der Mannschaft
anreist, benennen:

Name des/der Schiedsrichter:

Die Gesamthandicapzahl von 3 fiur die Mannschaft, darf nicht unterschritten
werden.

Bitte fur jede Mannschaft einen eigenen Meldebogen ausfilllen und tibersenden.

Es wird bestatigt, dass die letzte sportérztliche Untersuchung nicht langer als 12 Monate vom Veranstaltungstag
gerechnet, zuriickliegt.

Die Turnierleitung behélt sich stichprobenweise Uberpriifungen vor, deshalb sind der Gesundheitspass der Startpass
und die Unbedenklichkeitsbescheinigung der Spieler mit der Meldung vorzulegen. Bei unrichtigen Eintragungen wird
die betreffende Mannschaft von der Veranstaltung ausgeschlossen.

Ort, Datum Vereinsstempel u. Unterschrift




